
1 

 

Dodatek č.2 

ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele : 2021/S35 ze dne 8.3.2021 a k 

dodatku č.1 
 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (OZ) (dále jen „smlouva“) mezi: 

 

Objednatelem:  Obec Michalovice 

 Se sídlem: Michalovice č.p. 44, 412 01 Litoměřice 

 IČ: 005 26 410  DIČ: CZ00526410 

 bankovní spojení  č.ú.: 94-6317471/0710, vedený u České národní banky  

    č.ú.: 32929471/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 

 zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Dana Horká – starostka obce 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)  

 

a 

Zhotovitelem:  „Stavební společnost ČOV Michalovice“ 

 Se sídlem: Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 5 – Radotín 

zplnomocněný zástupce společnosti ve věcech smluvních : Ing. Zdeněk 

Vašíček 
 

správce společnosti: PRO-SYSTEM, vodohospodářské služby, s.r.o. 

 se sídlem Věštínská 1611/19, 153 00 Praha 5 – Radotín  

 IČ: 261 66 542 DIČ: CZ26166542 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  oddíl 

C, vložka 76223  

 bankovní spojení: č.ú.: 266 585 915/0300 vedený u ČSOB, a.s.,  

 zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Vašíček – jednatel 

společnosti 

 zastoupena ve věcech technických: Ing. Zdeněk Vašíček 
 

společník společnosti: G-servis Praha spol. s r.o. 

se sídlem Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6,  

IČ: 496 80 226  DIČ: CZ49680226 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  oddíl 

C, vložka 21745  

zastoupena: RNDr. Martin Guth - jednatel společnosti 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 



2 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2. Změna se týká: III. Doba 

plnění. Konkrétně bodu 3.1., V. Cena za dílo, palební podmínky, konkrétně bodu 5.1 a XIX 

Závěrečná ustanovení, konkrétně bodu 19.5 

 

III. Doba plnění – původní znění dle SoD se ruší 

3.1.  Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě sjednané touto 

smlouvou, a to nejdéle do 24 kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání 

staveniště. V této lhůtě bude předmět veřejné zakázky, řádně dokončen a předán 

objednateli bez vad a nedodělků, včetně kompletních podkladů k vyhodnocení 

zkušebního provozu a ke kolaudaci stavby. 

 

III. Doba plnění – nové znění dle dodatku č.2 plně nahrazuje původní znění 

3.1.  Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě sjednané touto 

smlouvou, a to nejdéle do 30.9.2023. V této lhůtě bude předmět veřejné zakázky, 

řádně dokončen a předán objednateli bez vad a nedodělků, včetně kompletních 

podkladů k vyhodnocení zkušebního provozu a ke kolaudaci stavby. 

 

 Nový Harmonogram stavebních prací je přílohou č.1 tohoto dodatku č.2. 

 

V. Cena za dílo, platební podmínky – původní znění dle dodatku č.1 se ruší 

5.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené celkové výši ceny za dílo, která je 

podrobně specifikována v článku II. Předmět plnění této smlouvy a v oceněném 

položkovém soupisu prací, který obsahuje všechny náklady související se zhotovením 

díla. 

 

 

Cena celkem dle SoD   13 899 860,00 Kč 

ZL1 dle dodatku č.1     1 256 953,22 

Cena celkem bez DPH  15 156 813,22 

DPH 21 % ve výši       3 182 930,78 Kč 

Celková cena včetně DPH   18 339 744,00 Kč 

 

Cena celkem bez DPH byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. Daň z přidané 

hodnoty bude účtována v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty. 

 

 

V. Cena za dílo, platební podmínky – nové znění dle dodatku č.2 plně nahrazuje 

původní 

5.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené celkové výši ceny za dílo, která je 

podrobně specifikována v článku II. Předmět plnění této smlouvy a v oceněném 

položkovém soupisu prací, který obsahuje všechny náklady související se zhotovením 

díla. 

 

 

 



3 

 

Cena celkem dle SoD   13 899 860,00 Kč 

ZL1 dle dodatku č.1     1 256 953,22 Kč 

ZL2 dle dodatku č.2      - 129.429,05 Kč 

Cena celkem bez DPH  15 027 384,17 Kč 

DPH 21 % ve výši       3 155 750,68 Kč 

Celková cena včetně DPH   18 183 134,85 Kč 

 

Cena celkem bez DPH byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. Daň z přidané 

hodnoty bude účtována v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.  

 

 

Rozpočet ke Změnovému listu č.2 je přílohou č.2 tohoto Dodatku č.2. 

 

 

XIX. Závěrečná ustanovení – původní znění dle SoD se doplňuje 

 

19.9. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č.2 byl vyhotoven v elektronické podobě s 

platností originálu. Dodatek a jeho přílohy musí být opatřeny uznávanými 

elektronickými podpisy ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpis, oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

 

 

Přílohy:  

1. Harmonogram prací 

2. Rozpočet ke Změnovému listu č.2 

 

 

 

V Michalovicích, dne ………………   V Radotíně, dne …………….. 

 

 

 

 

….……………….………………..  …………………………………. 

       objednatel     zhotovitel 



Příloha č.1: Dodatku č.2

"PRO - SYSTEM, vodohospodářské služby, s.r.o. "

5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

Zařízení staveniště

SO 01 Objekty ČOV

SO 02 Propojovací potrubí a vodovod

SO 03 Zpevněná a manipulační plocha, terénní úpravy

SO 04 Revitalizace vsaků

PS Strojně - technologická část

Předání stavby vč. kompletní dokumentace ke zkušebnímu provozu

Zkušební provoz

 

důvody změny:

1) vlivem situace, která nastala v souvislosti s onemocněním COVID-19 a tím spojenými karanténami

2) ohledně nedostatku pracovníků zasažaných válkou na Ukrajině

3) zpoždění dodávek stavebních materiálů v celé Evropě, a tím navazující zpoždění montážních prací

Rok 2023

HARMONOGRAM PRACÍ - "Odstranění hav. Stavu ČOV Michalovice

Rok 2021 ROK 2022



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Michalovice

DIČ

Objednatel

Projektant
CZ2502

3829

Zhotovitel CZ26166542

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -20 475,90 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž -108 953,15 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -129 429,05 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -129 429,05

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -27 180,10

Cena s DPH -156 609,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

-129 429,05

261 66 542

261 66 542

CZ-CPV

CZ-CPA

CZ00526410

CZ26166542

JKSO

EČO

Místo

IČO

005 26 410

250 23 829

PRO-SYSTEM, vodohospodářské služby s.r.o.

Zařízení staveniště   

VRN 2   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

VRN 5   

Odstranění havarijního stavu ČOV Michalovice   

ZL2

Méněpráce

Obec Michalovice   

Stavební společnost ČOV Michalovice

PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o.   

   Strana 1  z 6



Stavba:   Odstranění havarijního stavu ČOV Michalovice

Objekt:   SO 02 - Propojovací potrubí a vodovod

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -17 179,89

8 Trubní vedení   -17 179,89

8.1 Montáž, osazení, drobné materiály   -4 461,94

29 871360320

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 

hladkého plnostěnného SN 12 DN 250   m -14,500 102,90000 -1 492,05

31 892381119

Vyčištění potrubí a zkouška vodotěsnosti stoky do DN350 

(vč.zkoušky vodotěsnosti šachetních objektů na stokové sítí)   m -14,500 142,10000 -2 060,45

32 892381130

2x zkouška potrubí TV kamerou vč.předání závěru kamerové 

prohlídky investorovi (závěrečný protokol, videokazety, CD-R 

nebo DVD) - před předáním díla a před vypršením záruční 

lhůty   m -14,500 62,72000 -909,44

8.4 Trubní materiál   -12 717,95

64 28617039

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm 

SN12   m -14,500 877,10000 -12 717,95

Celkem   -17 179,89

ROZPOČET  

   Strana 2  z 6



Stavba:   Odstranění havarijního stavu ČOV Michalovice

Objekt:   SO 03 - Zpevněná a manipulační plocha, terénní úpravy 

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -22 696,21

K Komunikace   -22 696,21

19 577134211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm   m2 -33,000 265,18800 -8 751,20

20 573211106

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,20 kg/m2   m2 -66,000 21,56000 -1 422,96

21 565145111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním 

v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm   m2 -33,000 379,45600 -12 522,05

Celkem   -22 696,21

ROZPOČET  

   Strana 3  z 6



Stavba:   Odstranění havarijního stavu ČOV Michalovice

Objekt:   PS 03 - MaR ČOV

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dodávky zařízení   -3 895,00

2 000000000

PC - 24hod.provoz + 1xmonitor 24" + barevná inkoustová 

tiskárna, vč. vizualizačního SW - SCADA a zpracování 

aplikačního dispečinkového SW - kompatibilní s Vijeo Citec 

7.30 - dispečink SČVK   kpl -1,000 3 895,00000 -3 895,00

Celkem   -3 895,00

ROZPOČET  

   Strana 4  z 6



Stavba:   Odstranění havarijního stavu ČOV Michalovice

Objekt:   SO 02 ZL1 - Propojovací potrubí a vodovod

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -7 757,95

8 Trubní vedení   -7 757,95

8.4 Trubní materiál   -7 757,95

64 28617039

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm 

SN12   m -14,500 535,03100 -7 757,95

Celkem   -7 757,95

ROZPOČET  

   Strana 5  z 6



Stavba:   Odstranění havarijního stavu ČOV Michalovice

Objekt:   SO 03 ZL1 - MaR ČOV

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Dodávky zařízení   -77 900,00

2 000000000

PC - 24hod.provoz + 1xmonitor 24" + barevná inkoustová 

tiskárna, vč. vizualizačního SW - SCADA a zpracování 

aplikačního dispečinkového SW - kompatibilní s Vijeo Citec 

7.30 - dispečink SČVK   kpl -1,000 77 900,00000 -77 900,00

Celkem   -77 900,00

ROZPOČET  

   Strana 6  z 6


	Dodatek č.2 Michalovice
	Harm. prací  – Michalovice dod.2
	S35ZL2 - Odstranění havarijního stavu ČOV Michalovice

		2023-04-18T08:57:58+0200
	Ing. Zdeněk Vašíček


		2023-04-18T08:58:38+0200
	Ing. Zdeněk Vašíček


		2023-04-18T12:18:25+0200
	Ing. Dana Horká




